COMBINAISON ATEX 320 XP KAMEN BLEU MARINE
CEPOVETT SAFETY

Performant, Iéger, ignifuge, passant porte dosimétre

bas dos dépassant pour plus de confort

mercerie amagnétique, entretien industriel

poches basses insérées dans les découpes cotés pour une meilleure accessibilité.

Caractéristiques
coloris bleu marine

modele kamen

type de vétements combinaison

Référence taille Prix HT

10536479 2 -
10536481
10536480
10536482
10536478
10536483
10536477

OO PFr U Wwh
'

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/combinaison-atex-320-xp-kamen-bleu-marine-p146878
http://www.tcpdf.org

