

COMBINAISON ATEX 320 XP KAMEN BLEU MARINE

CEPOVETT SAFETY

Performant, léger, ignifuge, passant porte dosimètre
bas dos dépassant pour plus de confort
mercerie amagnétique, entretien industriel
poches basses insérées dans les découpes côtés pour une meilleure accessibilité.

Caractéristiques

coloris	bleu marine
modèle	kamen
type de vêtements	combinaison

Référence	taille	Prix HT
10536479	2	-
10536481	4	-
10536480	3	-
10536482	5	-
10536478	1	-
10536483	6	-
10536477	0	-